
 
 

 

 
 

 Consejería de Educación, Cultura y Deportes 

C. E. I. P.  SAN FULGENCIO 
C/ San Fulgencio 8   02004 ALBACETE 
Teléfono: 967220334      
Correo electrónico:02000167.ceip@educastillalamancha.es 

  

 

 

 

 

 

 

 
Resolución provisional del CEIP San Fulgencio por la que se publican los listados 

de solicitudes seleccionadas, excluidas y en reserva para participar en las 

actividades de movilidad en el marco del proyecto Erasmus Plus KA121-SCH -

2025-1-ES01-KA121-SCH-000335469 Accredited projects for mobility of learners 

and staff in school education (KA121-SCH) enmarcado dentro de la acreditación 

nº 2024-1-ES01-KA120-SCH-000270609 PROYECTO KA121-Proyecto de 

movilidad acreditado de las personas por motivos de aprendizaje. 

 

 

En virtud del proyecto KA121-SCH -2025-1-ES01-KA121-SCH-000335469, el 

CEIP San Fulgencio, y de acuerdo con las propuesta de selección de 

participantes emitida por la Comisión de Selección del proyecto Erasmus 

mencionado. 

 

RESUELVE 

 

Primero.-Publicar el baremo provisional. 

 
PARTICIPANTE 

 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

ANA VICTORIA ORTEGA BAUTISTA 24,5 

CARMEN GONZÁLEZ GONZÁLEZ 14,5 

FÁTIMA GÓMEZ GARCÍA 3 

LLANOS BUENDÍA GARCÍA 15,5 

LUCÍA GARCÍA GALDÓN 4 

MANUELA MERINO CHACÓN 4 

MARI CARMEN MARTINEZ TEJADA 64,1 

MARIA DOLORES GÓMEZ GONZÁLEZ 42,5 

REMEDIOS JIMÉNEZ GONZÁLEZ 20,8 

VERÓNICA TIERRASECA ALFARO 40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Segundo.- Publicar el listado provisional de participantes 

seleccionados. 

La selección de participantes se ha realizado en base al perfil establecido 

en la convocatoria para cada actividad de movilidad teniendo en cuenta el 

baremo y orden de preferencia de los participantes 

 
PARTICIPANTE 

 
MOVILIDAD ASIGNADA 

ANA VICTORIA ORTEGA BAUTISTA Curso formación trasporte ecológico 

CARMEN GONZÁLEZ GONZÁLEZ Acompañante movilidad alumnado Praga 

LLANOS BUENDÍA GARCÍA Acompañante movilidad alumnado Brujas 

LUCÍA GARCÍA GALDÓN Periodo de observación Graz-Austria 

MANUELA MERINO CHACÓN Acompañante movilidad alumnado Brujas 

MARI CARMEN MARTINEZ TEJADA Curso formación transporte no ecológico 

MARIA DOLORES GÓMEZ GONZÁLEZ Periodo de observación Turin-Italia 

REMEDIOS JIMÉNEZ GONZÁLE Acompañante movilidad alumnado Praga 

VERÓNICA TIERRASECA ALFARO Periodo de observación Lisboa-Portugal 

 

 

Tercero.-Publicar el listado provisional de participantes excluidos. 

No existen participantes excluidos. 

 

Cuarto.-Publicar el listado provisional de participantes en reserva. 

 

FÁTIMA GÓMEZ GARCÍA 

 

 

Quinto.-Reclamaciones.  
Contra esta resolución provisional, los interesados dispondrán de un plazo de 2 días a 

partir del siguiente a su publicación para presentar reclamación o subsanar el defecto que 

haya motivado su exclusión o fallo en la baremación y adjudicación. 

 

 
 

En Albacete, 26 de noviembre de 2025 

 

DIRECTOR CEIP SAN FULGENCIO 

 

 
 

 

MªCarmen Martínez Tejada 


